
Работен лист

1. Именувај ги сетилните органи кај луѓето и
објасни за што служи секој сетилен орган! 

2. Околу сетилата нацртај ја нивната функција!


